spē sc̄i; Qd̄ de redempcore n̄rō p̄phice  
 dictū sit. neptali ceruus emissō dans eloqā  
 pulchritudinis

**S**imul q; fūt hoc notandum  
 quod ubi an̄ paſſione  
 maxime p̄dicauit. scili  
 cet in ſinibus zabolon y nepta  
 lum ſicut habem̄ in euālico trans  
 iordanen galileę. illic p̄t  
 resurrectionē eandē confū  
 mavit doctrinā. dando bap  
 tizandi y docendi p̄ceptum.  
 ut ſicut ab eo dem euālita  
 cettimoniū ſub uinctum ett  
 de p̄pha p̄p̄ls gentiū qui am  
 bulabat in tenebris luce uide  
 ret magna. complens illam  
 quoq; p̄phetia qua dictū est.  
 neptalum ceruus emissarius  
 dans eloqua pulchritudinis;  
 fūt missus em̄ p̄ diuinā potentia  
 acanū in ſecutione. de quib;  
 ipē dicit p̄ os dāt. circumdetter  
 me canes multi. emissus in  
 quā implena ſecuritatē. uelo  
 cuiſimo ſaltu resurrectionis.  
 retetur in ſines zabolon  
 y neptalum. ubi an̄ docece  
 perat factus et ipē neptali  
 .i. dilatatus in deliciet expe  
 ditione karitatis. y hec de  
 cit que p̄dicta ſt̄ eloqā pul  
 chritudinis de nobis gentib;  
 baptizandis. que ſic finiuit.  
 ecce ego uobis cū ſu om̄ib; dieb;

usq; ad consummationē sc̄li;  
Item de p̄cessione sc̄dm qđ uariatur  
in diuisis monachoy & canonicoy ordi-  
nib;

**P**redicta p̄cessio sic agit  
ut sacerdote p̄cedente  
officinas uisitante  
semp in eo loco quo sup̄ma sta-  
tione consistimus ant̄ nos cum  
cruce inueniam⁹; Quod n̄ p̄m  
ex eādem euāli p̄endet auto-  
ritate; Nam dñs n̄r cui⁹ p̄sonā  
sacerdos in suo gerit officio sic  
alio, iam dictū ē! ⁊ ante q̄ pa-  
teret ⁊ post quā resurrexit  
haec die disciplos suos ingali-  
leam p̄cessurū se dixit; Hā  
qua nocte trahebat̄. postquā  
autē inquit resurrexerop̄  
cedam uos ingalileam! et cū  
resurrexisſ; sicut hac die le-  
gim⁹. ut inquit angls. dicite  
discip̄ls eius ⁊ petro qua p̄ce-  
det uos ingalileam; Hic  
significatio pulchre ⁊ ipa  
quā ibidem. idē in sup̄ma sta-  
tione sacerdos dicit oratio con-  
cinit. directa ad p̄sonā filii;

**D**ñe ih̄u xp̄e qui int̄itum  
portaq; iherlin ualuas  
sc̄ificasti et cetera; Nam  
ad filiu p̄sonam dirigit ⁊ sub  
noīe iherlin ecclie mentio fit  
que de baptizatis omnib; gen-  
tibus construit̄. ⁊ sub nomine

portaq; eius nom̄ pat̄is et filii ⁊ sp̄e  
sc̄i in quo baptizant̄ significat.  
sc̄dm apocalypsim. ī insignifi-  
cationē ei dem diuinū nominis  
patent ciuitatis q̄ significat  
ecclā ab oriente porte tres.  
⁊ ab occidente porte tres. et  
ab aquilone porte tres. name  
ridie porte tres. quia qua  
cūq; erat uenient ad fidē  
xp̄i seu in pueritia. seu in ad-  
olescentia seu in iuuentu-  
te. seu in senectute. ut ait  
prudenti occurrit tūm  
quadriga ad compita no-  
men; Sic q̄ sit. ut tota hec  
p̄cessio nichil aliud quā grā  
actio sit. eo quod resurgens  
dñs statim memor n̄i qui  
eram⁹ abiq; dō disciplos suos  
ingalileam ad hoc consilium  
euocauit. ut baptizarem  
in nomine pat̄is et filii ⁊ sp̄e  
sc̄i; Hā locū quoq; quo sup̄  
ma statione p̄cessione tūm  
namus. nos galileam nomi-  
nam⁹. ⁊ p̄eunte sacerdotem  
semp in huiusmodi. i. diuina  
p̄cessione maiores quiq; p̄  
platum nr̄m ut capt̄ digni-  
ora m̄bra secunt̄. illud quoq;  
maiorū exemplis edocti. q̄  
rei iam dicta congruit ob-  
seruam⁹ ut in hac p̄cessio-  
ne nulla um quā diuina